ALKALMAZÁS: VÍZPUMPA
KIVITELEZÉS: ELEKTROMOS
CSŐÁTMÉRŐ (MM): 20,0 mm (3/4
VOLT: 24V
TELJESÍTM. (L/ÓRA): 1020
GYÁRTÓ/TÍPUS: KALORI
KÉSZLETEN: NINCS KÉSZLETEN
Tulajdonságok
Leírás
Univerzális vízpumpa, 24V, A:20mm, teljesítmény: 1020 l/óra (0,2bar), 20W, -40°C/+100°C, 0,53 kg (Amennyiben a
termék nincs készleten a minimális rendelési egység 20 db).
Termékinformációs adatlap
Vízpumpa univerzális, 24V 34148262F10/20
Cool4U Automotive Kft.
H-1097, Budapest, Illatos út 7/a
+36 (1) 422 1818 | mail@cool4uautomotive.hu